
Smlouva o dílo
smlouva o provedení zimní údržby místních komunikacích (vyznačených úseků),
uzavřená dle přísl. ustanoveních obč. zákoníku v platném znění, uzavřená mezi:

Městem Humpolec
se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300
lČ: 00248266
zastoupené starostou města a místostarostou panem

(dále jen objednatel)

a

se sídlem
ĹČ:
DIČ:

(dále jen dodavatel)

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je průběžné provádění zimní údržby stanovených
úseků místních komunikacích (dále jen MK) v k.ú. Rozkoš u Humpolce (obec
Rozkoš) a k.ú. Vilémov u Humpolce (obec Vilémov). Rozsah prací je
specifikován zákresem v katastrální mapě.

2. Práce spočÍvající v prohrnování budou prováděny průběžně dle momentálních
klimatických podmínek tak, aby jejich sjízdnost byla obnovena ve lhůtách
stanovených obecně závaznými předpisy.

3. V případech, kdy napadené množství sněhu bude kalamitní, nezvládnutelné
sjednanou technikou (traktor + radlice), nebo se na některém úseku vytvoří
závěje, nebo zúžené úseky MK, musí dodavatel tuto situaci bezodkladně řešit
s objednatelem popř. se zástupcem Technických služeb Humpolec s.r.o.

]|. Doba uzavření smlouvy a termín plnění:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 9. 12. 2024. Tuto smlouvu
je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí. výpovědní lhůta činí 30
kalendářních dnů ode dne doručeni druhé smluvní straně. Ze strany objednatele je
možné smlouvu jednostranně s okamžitou platností vypovědět a to v případě zjištění
závažných nedostatků při prováděni zimní údržby.



III. Cena za dílo, fakturace

1. Cena za provedenou práci je stanovena jako cena smluvní, obvyklá v místě a
v čase plnění, v době podpisu smlouvy je cena stanovena takto:

Traktor s radlicí: ve výši 1.100,- Kč/hod. práce " DPH

2. Fakturace bude prováděna dodavatelem zvlášť' za každý jednotlivý kalendářní
měsíc, pokud v něm došlo k plnění. Přílohu každé faktury bude tvořit výkaz
prací podepsaný předsedou osadního výboru.

IV. Zvláštní ustanovení:

1. Smlouva může být měněna nebo upravována pouze písemnými dodatky. Tato
smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden
výtisk.

2. Za smluvní strany je oprávněn jednat:

za objednatele: vedoucí OSM

za dodavatele:

3. Smlouva byla schválena na ... . schůzi Rady města Humpolce, která se konala
dne ...... 2024, číslo usnesení ......... .

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a s účinností od
9.12.2024.

V Humpolci dne ............... 2024..

Za objednatele: Za dodavatele:



; C"
Ô
'.W"

O

l"""' .Z'? 17
F

i"' '-"" '""" IF?
ii %!, "

l

i'""_j CB
6'"\1

y +4

S'

~e'^~- I
. P

Ĺ~ Ó .,..J

C?

>C1 N
O F"
N S
m
O F"'
U)¢

m'
l EL

N'
< ŤÝ
F" ČIl
l"
(jj4

(J

<

r

m., ,

"»'^,

",ú,

' ·ť 'íl"yyZä!'.,
" J


